1. APROVADO (A)NASESSÁON°

DEÃ
VOTOS CONTRA ---

MESA E)A. C.°1.1;T:A. â g 03
ILT7C2,5

PRESOENTE

s2

rATEF REC,WMENTO PROT. 11
EM / 	 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 89 / 2022

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO ALVES PEREIRA JUNIOR — (Gerente regional da EMBASA em

Paulo Afonso/BA) SOLICITANDO A EXTENSÃO E MELHORAMENTO DE

REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS POVOADOS ANGIC." 1 E 2.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário com a finalidade em proporcionar saúde e
qualidade vida para as pessoas residentes nos povoados em comento. O
respectivo pedido vem para reforçar a solicitação feita anteriormente, de
número de protocolo: 961706047.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2022.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

/PROVADO (A) NA SESSÃO PP 	(39-.05
o 	Lefin-Lçon,
VOTOS COM

MESA DA C.M.6A[.3% 03
geozfr-

PRESIDENTE 9)

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 90 / 2022

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Excelentíssimo Senhor ROGÉRIO

COSTA CEDRAZ — (Presidente da EMBASA) SOLICITANDO A EXTENSÃO E

MELHORAMENTO DE REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS

POVOADOS ANGICO 1 E 2. NA CIDADE DE PAULO AFONSO.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário com a finalidade em proporcionar saúde e
qualidade vida para as pessoas residentes nos povoados em comento. O
respectivo pedido vem para reforçar a solicitação feita anteriormente, de
número de protocolo: 961706047.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2022.

dilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

(MENTO PROT. N°

?)

APROVADO (A) NA SESSÁO N° (32,0SCZ
DEal 03/c:aRimtrir:
VOTOS CONTRA

MESA DA C 10 /PA c22  1_0,31 c2 01-

7fQ' :j11--if  reC
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  91  / 2022

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO ALVES PEREIRA JUNIOR — (Gerente regional da EMBASA em

Paulo Afonso/BA) SOLICITANDO A EXTENSÃO DE REDE DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO POVOADO AROEIRA AO POVOADO

BAIXA DO CAMBÃO, EM PAULO AFONSO.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário com a finalidade em proporcionar saúde e
qualidade vida para as pessoas residentes nos povoados em comento.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2022.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A)NA SESSÃO N° 	0205
nE 	0.3 gb»-  FoR tkleigui/LCW-

:37G5 C3VA

MESA ° 	 /

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  92  / 2022

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Excelentíssimo Senhor ROGÉRIO

COSTA CEDRAZ — (Presidente da EMBASA) SOLICITANDO A EXTENSÃO

DE REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO POVOADO AROEIRA AO

POVOADO BAIXA DO CAMBÃO, EM PAULO AFONSO.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário com a finalidade em proporcionar saúde e
qualidade vida para as pessoas residentes nos povoados em comento.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2022.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

A-g.r:-.STO O Ra—

' EM

;iram o"
Gilmár 	oares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A) NA SÉS*/ N° o OS g
Da/ Okijr) POR
TOTO3. CONTRA

MESA DA C.MA, 	a3
R 	PRESIDENTS:94-'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  93  / 2022

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o. Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Excelentíssimo Senhor AMAURI

SOUZA LIMA — (Superintendente Regional do DNIT/BA) SOLICITANDO A

CONSTRUÇÃO DE UMA LOMBADA (QUEBRA-MOLAS) OU SINALIZAÇÃO

ELETRÔNICA DE VELOCIDADE NO KM 10 DA BR-110, NO POVOADO

BAIXA DO BOI.

JUSTIFICATIVA:

A proposição se faz necessária, tendo em vista que essa localização já foi

cenário de diversos acidentes com vítimas fatais. O trecho do KM-10 também

faz ligação com algumas estradas vicinais de outros povoados, necessitando

de ainda mais cuidado ao trafegar.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2022.

Pli50 O
ra-CráiaTO PROT.

de 20.42a

d1/211101

APROVADO (A) NA CESSA° N°  c20s 2
Duluica4oR • atm_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P,AA iO ,  °ia-
? \. 	;.:RasiptirCEC 9

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  113  / 2022

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Excelentíssimo Senhor MARCOS

CAVALCANTE — (Secretário de lnfraestrutura do Estado da Bahia)

SOLICITANDO A EXTENSÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO

TRECHO COMPREENDIDO ENTRE O TREVO DE ACESSO AO POVOADO

RIO DO SAL (BA-210) ATÉ O POSTO DA PRF DE PAULO AFONSO (BR-

110).

Sala das Sessões, em 12 de março de 2022

17,;:iiSTO ; R-EFW-M-ENT-O-PR6T.

EN 	 ,ge

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006